

ZMĚNOVÝ LIST č. 18**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

smlouva: objednatel:	NZM/2018/1489 3-967-0120-8100	číslo ZL:
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	18
název ZL:		Dešťová kanalizace

předmět změny:

Předmětem změny je to, že výkopové práce probíhají v souběhu s podzemním vedením elektroinstalací a plynového potrubí v prostoru před stěnou A, které bylo uloženo v průběhu realizace stavby. Ve výkopech jsou ŽB základy předchozích staveb

Zdůvodnění nezbytnosti změny

Pro realizaci trasy potrubí kanalizace je nutno pracovat v blízkosti kabelů a potrubí plynovodu. Je nutno vybourat betonové a železobetonové základy předchozích konstrukcí. Kanalizaci nelze odklonit od plánované trasy.

Uvedené skutečnosti byly zjištěny a požadovány objednatelem a GP před zahájením prací na realizaci oprav ŽB patek a montáži ocelové konstrukce NZM. Konečné řešení vyplynulo z konstrukčních důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:	bez DPH -76 182,09 Kč 21%DPH -15 998,24 Kč celkem -92 180,33 Kč	ne
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
	cena:	bez DPH 446 868,68 Kč 21%DPH 93 842,42 Kč celkem 540 711,10 Kč	ANO
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :	specifikace:	V.č.D1.2B12, B06, 016	ANO

přílohy : Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Jméno/Funkce: xxx
Datum: 20.01.2020

vyjádření TDS:
podpis
Datum

vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD
podpis
Datum

vyjádření objednatele:
podpis
Datum

Rekapitulace ZL 18 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 18 Dešťová kanalizace

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ:
17000 Praha

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**
Mostárenská 1140/48 DIČ: **CZ64617874**
703 00 Ostrava

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	932 969,69
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	
Celkem	932 969,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	370 686,59 CZK
Základní DPH	21 %	77 844,18 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **448 530,77 CZK**

v **Ostravě** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č.18	0	370 686,59	77 844	448 530,77	0,434
Odpočty						
1-	Zemní práce		-76 182,09	-15 998	-92 180,33	
přípočty						
1-	Zemní práce		446 868,68	93 842	540 711,10	
Celkem za stavbu		0	370 686,59	77 844	448 531	0,43

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	370 686,59	77 844,18	448 530,77	0,43
Cena celkem			370 686,59	77 844,18	448 530,77	0,43

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL18-18

Stavba: ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **370 686,59**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	370 686,59	77 844,18
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	448 530,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL18-18

Stavba: ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Místo: Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		370 686,59	448 530,77
143ZLa18-18	Odpočty	-76 182,09	-92 180,33
143ZLb18-18	Přípočty	446 868,68	540 711,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Objekt:

143ZLa18-18 - Odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-76 182,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-76 182,09	21,00%	-15 998,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-92 180,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Objekt: **143ZLa18-18 - Odpočty**

Místo: Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -76 182,09

HSV - Práce a dodávky HSV -76 182,09

1 - Zemní práce -76 182,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Objekt:

143ZLa18-18 - Odpočty

Místo:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-76 182,09

D HSV Práce a dodávky HSV

-76 182,09

D 1 Zemní práce -76 182,09

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-42,800	232,65	-9 957,42	
			-42,8		-42,800			
2	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-96,310	221,68	-21 350,00	
			-96,31		-96,310			
			Součet		-96,310			
3	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	-96,310	162,78	-15 677,34	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-96,310	14,56	-1 402,27	
5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-96,310	144,30	-13 897,53	
			-96,31		-96,310			
6	K	171201211.1	Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech	m3	-96,310	144,30	-13 897,53	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Objekt:

143ZLb18-18 - Přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

446 868,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446 868,68	21,00%	93 842,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

540 711,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Objekt:

143ZLb18-18 - Přípočty

Místo:

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

446 868,68

HSV - Práce a dodávky HSV

446 868,68

1 - Zemní práce

424 968,03

99 - Přesuny hmot a suti

21 900,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.18 - NZM - Dešťová kanalizace - bourání ve výkopech

Objekt:

143ZLb18-18 - Přípočty

Místo:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

446 868,68

D HSV Práce a dodávky HSV

446 868,68

D 1 Zemní práce

424 968,03

1	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	85,000	468,00	39 780,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	5,700	5 730,70	32 664,99	CS ÚRS 2019 02
			vv			5,700		
3	K	130901123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpiatého ručně	m3	10,000	10 700,00	107 000,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	130951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpiatého strojně	m3	32,800	7 340,00	240 752,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	174101102	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	59,150	80,66	4 771,04	CS ÚRS 2019 02

D 99 Přesuny hmot a suti

21 900,65

6	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	107,800	40,40	4 355,12	
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,800	162,76	17 545,53	